omne percipiunt emolumentum. Quibus computatis, sic mittimus vobis per

prsesentem bajulum Ivijs. vjd., per vos, si placet, vel per procuratorem vestrum,

secundum ordinationem vestram dominis collectoribus persolvendos ; sub spe

gratise et remedii per vos excogitati, si clerus, Deo volente, circa ipsa duxerit

insistendum. Et, si opus fuerit, in animas nostras jurare poterit quod ad

valorem, vel prope, se habent, omnibus computatis. Pro expensis in hac parte

contribuendis, bursarii domi respondebunt, prout viderit expedire. Valete."

[Sigillum deest.]
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XLIV. A WRIT FROM EDWARD III. AUTHORIZING THE TAXING

AF-RESH OF THE CHURCH OF SALTON, ON ACCOUNT OP THE
INJURIES DONE TO IT BY THE SCOTS, ETC. [Hcg. arclliep.

Zouchcj 156 «.]

Edwardus, Dei gratia rex Anglise et Francise et dominus
Hibernise, venerabili in Christo patri, W., eadem gratia archi-

episcopo Ebor., Angliae primati, saluteni. Supplicarunt nobis

dilecti nobis in Christo Prior et Conventus de Hextildesham

quod cum parochia ecclesise prsebendalis de Salton, vestrse

diocesios, quara tenent in usus suos proprios, fuerit et sit per

invasiones Scottorum et incendia plurimum destructa, misera-

biliter et coUapsa; et licet alise ecclesise dictarum partium, sic

destructse, fuerint taxatse de novo ; et primee taxationes eorura

mitigatse, juxta valorem tunc currentem ; dicta tamen ecclesia

de Salton, per negligentiam tunc Prioris loci jarsedicti agentis in

remotis, taxata non extitit, nee ejus taxatio mitigata, in grave

dampnum dictorum Prioris et Conventus ; cum juxta antiquani

taxam (licet dicta ecclesia propter destructionem hujusmodi

tantum non valeat) , in singulis prsestationibus et impositionibus

decimse clero dictse vestrse diocesios factis, solvere sit compulsa;

velimus eis super boc de remedio congruo providere. Nos,

compatientes depressioni dicti Prioratus, cui per guerram Scotise

noscitur subjacere, et provide volentes cum ipsis Priore et Con-
ventu in bac parte agere gratiose^, vobis mandamus, quod super

vero valore dictte ecclesise de Salton, quantum, videlicet, valeat

liiis diebus, diligentem faciatis inquisitionem ; et, juxta com-
perta per inquisitionem illam, praefatam ecclesiam de Salton

taxetis moderate, prout prius factum est in aliis beneficiis eccle-

siasticis dictarum partium sic destructis : taxationem inde per

vos de novo faciendam nobis in cancellaria nostra sub sigillo

vestro remittentes cum lioc brevi. Teste meipso apud West-
monasterium, xxviij" die Augusti, anno regni nostri Anglise

decimo octavo, regni vero nostri Francise quinto.

Certificatio ejusdem.

Excellentissimo principi et domino suo reverendissimo,

domino Edwardo Dei gratia regi Angliae et Francise illustri, et

domino Hibernise, Willelmus, permissione, etc., salutem in Eo
per Quem reges regnant et principes dominantur. Breve ves-

trum nuper recepimus liiis annexum, cujus auctoritate super

vero valore ecclesiae prsebendalis de Salton, et aliis articulis

omnibus et singulis in dicto brevi contentis, juxta vim, formam,

et efFectum ejusdem, per rectores, vicarios, capellanos, et cir-

cumvicinos, ac parocliianos ecclesiae de Saulton praedicta, tam
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clericos quam laicos fidedignos^ inliac parte juratos^ et distincte

examinatosj hujus rei habentes notitiam pleniorem, inquiri

fecimus diligenter. Et quia per inquisitionem hujusmodi com-
perimuSj quod dicta ecclesia de Saultou, per invasiones Scotorum^

et incendia^ sicut alise ecclesise circumvicinse, plurimum jam
destructa; cujus taxatio, sicut aliarum ecclesiarum circuni-

vdcinarum, ob negligentiara Prioris de Hextildesbam^ rectoris

dictse ecclesiae, qui tunc fuerit in remotis agens^ nuUatenus
fuerat alias mitigata, vix valet xxli^" biis diebus ; ipsam ecclesiam

de Saulton, ad viginti libras sterling duntaxat taxavimus
;
quam

quidem taxam excellentise vestrse regise innotescimus per prse-

sentes, sigilli nostri appensione munitas ; ut ulterius^ quae in hac
parte requirentur^ vestra exequetur si placet^ regia celsitudo;

quam ad regimen ecclesise populi sui Altissimus diu dirigat et

conservet. Data apud Cawode^ octavo die mensis Octobris,

anno Domini millesimo trescentesimo quadragesimo quarto.

XLV. A RECOGNITION BY THE PRIOR OF HEXHAM OF THE SERVICES

DUE BY HIM TO THE ARCHBISHOP OF YORK FOR LANDS
WHICH HE HOLDS WITHIN THE LIBERTY OF HEXHAM. [Rcg.

arcliiep. Zouche^ 297 «.]

Recognitio Prioris de Hextildesham de servitiis suis debitis

domino arcliiepiscopo Eboracensi pro terris et tenementis^ quae

de ipso tenet infra libertatem de Hextildesham.-^

In primis^ pro quibusdam toftis inclusis infra Prioratum
suum, in loco qui dicitur le Seele, reddendo per annum quatuor

solidos^ duos denarios;, ob. pro omnibus ser^dtiis. Item red-

dendo pro vij^'^ V acris terrse di.^ videlicet, xl acris terrse inter

boscum de Akewode et villam de Aynewyk, et iiij^'^ x acris sub

Dotland versus austrum, et xv acris et dimidia subtus Dotland
versus aquilonem, liijs. iiijd., pro omnibus. Item pro xxvij